
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 01.08.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:17428 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 77/2018 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση της 73/2018 απόφασής μας περί συγκρότησης Τριμελούς Επιτροπής Εξετάσεων για 
την απόδειξη γνώσης της γλώσσας ή της τοπικής διαλέκτου Ρομανί. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις 

αρμοδιότητες Δημάρχου. 
2. Την 73/2018 απόφαση μας περί συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής Εξετάσεων για την απόδειξη 

γνώσης της γλώσσας ή της τοπικής διαλέκτου Ρομανί και το γεγονός ότι στην επιτροπή πρέπει να 
συμμετέχει υπηρεσιακό στέλεχος του φορέα και όχι αιρετό όργανο. 

Αποφασίζουμε 
 

 Ανακαλούμε την 73/2018 απόφασής μας περί συγκρότησης Τριμελούς Επιτροπής Εξετάσεων 
για την απόδειξη γνώσης της γλώσσας ή της τοπικής διαλέκτου Ρομανί, με την έκδοση νέας 

απόφασης. 

Ο Αναπληρωτής  
Δήμαρχος Ήλιδας 

 
 

Παναγιωτόπουλος Επαμεινώνδας 
 

Κοινοποίηση : 
Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
 

 

 


